
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

y<f 2012 г. № М Р

О делегировании отдельных полномочий 
главы администрации города Рязани заместителю начальника по земельно­

имущественным вопросам управления земельных ресурсов и имущественных отношений
Мыльникову М.Б.

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать заместителю начальника по земельно-имущественным вопросам 

управления земельных ресурсов и имущественных отношений Мыльникову М.Б. 

полномочия по рассмотрению и подписанию:

1.1. Договоров купли-продажи земельных участков, договоров безвозмездного 

срочного пользования земельными участками, договоров дарения объектов недвижимого 

имущества, передаваемых юридическими и физическими лицами в дар муниципальному 

образованию - город Рязань, а также соглашений о внесении изменений, расторжении 

вышеуказанных договоров.

1.2. Договоров аренды земельных участков, соглашений об ограниченном пользовании 

чужим земельным участком (сервитут), заключаемых администрацией города Рязани с 

физическими и юридическими лицами, дополнительных соглашений о продлении договоров 

аренды земельных участков во исполнение принятых постановлений администрации города 

Рязани, а также соглашений о внесении изменений, расторжении вышеуказанных договоров.

1.3. Договоров аренды земельных участков для ведения садоводства и огородничества, 

а также соглашений о внесении изменений, расторжении указанных договоров.



2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е, Артемов


